



**Referat af ordinær generalforsamling
afholdt på Møllelundgården, 29. april 2015.**

Formanden bød velkommen til forsamlingen på 37 deltagere.

Dagsorden i.h.t. gældende vedtægter:

1: Valg af dirigent:

Jan Bergh blev valgt og kunne konstatere at generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

2: Bestyrelsens beretning

Søren kunne bl.a. fortælle at vi er 1254 andelshavere, som i 2014 brugte 239.000 m³ vand. Der har ikke været nogen større driftsforstyrrelser eller uheld i 2014.

Svenstrup Kildeplads blev indviet i juni, hvilket betyder at vi nu har fået en meget stor sikkerhed for vores råvand.

Der er foretaget en større renovering af taget i Borup, så bygningen nu fremstår ganske flot. Vi er i gang med udskiftning vandmålere i hele området.

Til sidst fortalte Søren om den store aktivitet i Skovbo Vandsamarbejde.

Se i øvrigt formandens beretning.

Herefter blev beretningen godkendt.

3: Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse

Claus fremlagde regnskabet for 2014. Driftsresultatet er på -2,3 mio. kr. – hovedsagelig som følge af vandsektorloven.

Der er afsat ca. 475.000 kr. som tilgodehavender hos skat. Det er tvivlsomt om beløbet vil komme til udbetaling.

Der var kommentarer om beløbene "administrationsomkostninger og personaleomkostninger", som burde være lagt sammen i beretningen.

Der blev spurgt til hvorfor "Tab på debitorer" er placeret under administrationsomkostninger? Revisor har efterfølgende oplyst, at man følger regnskabsloven.

Regnskabet blev derefter godkendt.

4: Budget og takstblad for 2015 forelægges til orientering

Budget og takstblad blev fremlagt.

Takstbladet indeholder separat målerleje, som en del af faste afgifter.

5: Behandling af indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag til bestyrelsen.

6: Valg af medlemmer til bestyrelsen:

Søren Bjerg blev genvalgt

Jens Erik Klemmensen blev genvalgt



Henrik Roar Petersen blev genvalgt

7: Valg af suppleant:

Søren Jensen blev valgt som suppleant for 1 år.

8: Valg af revisor:

Reviplan A/S, Køge blev valgt

Som intern revisor blev Mogens Sørensen valgt

Som suppleant til intern revisor blev Henning Nielsen valgt

9: Eventuelt:

Intet.

Jan Bergh
Dirigent

Henrik Roar
Referent